
                        令和３年１２月９日  
保護者様  
                                       丹波篠山市立城東小学校  
                          校長  木村   暁  

 

校内マラソン大会のご案内  
 
 師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと
お喜び申しあげます。日頃は、学校教育につきまして格別のご支援、ご協力を
賜っておりますこと厚くお礼申しあげます。  
  さて、本年度も恒例の校内マラソン大会を下記のとおり実施いたします。  
 つきましては、師走に入り何かとご多用とは存じますが、子どもたちの力走
に温かいご声援をいただきますようご案内申しあげます。  

 
 
記  

 
 
１  日  時      令和３年１２月１５日（水）      １０時５０分～  
                ※  悪天候の場合  １２月１６日（木）  同時刻で実施  
 
２  場  所        小学校  ～  野々垣方面  
         
３  日  程  １０：４０～          開会式・諸注意  

１０：５０～     １年・２年  （約１１００ｍ）  
  （予定）１１：０５～     ３年・４年  （約１８００ｍ）  

（予定）１１：２５～     ５年・６年  （約２５００ｍ）  
       

※前の学年が終了後スタートいたしますので、スタート時刻に多少のずれ  
が生じることがあります  

      １２：００～     閉会式  
 
４  その他                                              
  ◇保護者の応援について、屋外ですので特に規制はいたしませんが、マス  

クの着用をお願いします。  
◇汗ふき用タオルを持たせてください。     

  ◇防寒具を持たせてください。（手袋をしても構いません）  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ※新型コロナウイルス感染状況等により、「変更」や「中止」とする可能性  
 があります。その場合は、別途ご連絡させていただきます。  


